
UCHWAŁA Nr XIV/77/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Nowodworskiego za rok 2024 

udziela się wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 

  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107 ze zm.) zarząd powiatu co roku, do dnia 31 maja, przedstawia radzie 

powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu 

powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 

uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego. 

 Zarząd Powiatu Nowodworskiego przyjął Uchwałę nr 183/2025 z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie Raportu o stanie Powiatu Nowodworskiego za 2024 rok (Raport przekazany do 

Rady Powiatu Nowodworskiego w dniu 15 maja 2025 r.) 

Działając na podstawie art. 30a ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu może 

określić w  drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące raportu.  W odniesieniu do 

raportu za rok 2024 Rada Powiatu Nowodworskiego nie skorzystała z powyższego 

uprawnienia, w związku z czym raport został przygotowany w oparciu o ogólne wytyczne 

wskazane w ustawie. 

Rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady 

powiatu w sprawie udzielenia zarządowi absolutorium. Raport rozpatrywany jest w pierwszej 

kolejności. Po odbyciu debaty nad raportem o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza 

głosowanie nad udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu 

wotum zaufania rada podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady 

powiatu. 

Sekretarz Powiatu 

/-/ Magdalena Kamińska 


	UZASADNIENIE

